
【重要】「サカタのタネっと」サイト閉鎖のお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社サカタのタネ ガーデンセンター横浜が運営するネットショップ「サカタのタネっと」は、

サイト開設以来、多くの皆様にご利用いただいておりますが、2018 年 11 月 26 日（月）をもちまして

閉鎖させていただくことになりました。 

ご利用いただいておりました皆さまにはご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

これまで当サイトへのご愛顧に対しまして、ガーデンセンター横浜社員一同、深く感謝するととも

に心より御礼申し上げます。 

サービスの終了までのスケジュールにつきましては以下をご確認ください。 

 

 

サービス終了までのスケジュール 

 

2018 年 11 月 25 日（日） 14 時最終注文締め切り 

2018 年 11 月 26 日（月） 9時サイト閉鎖（サービス終了） 

 

 

※ご注意 

2018 年 11 月 26 日（月）9時のサービス終了と同時に、マイページを含めサイト閲覧を一切行うこ

とができなくなります。 

サービス終了間際には、多くのお客様からのアクセスが集中することが予想されますため、ページ

の印刷等のデータ保存をお早めに実施していただくことをおすすめいたします。 

 

なお、ガーデンセンター横浜の店舗営業は継続いたしますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお

願いいたします。 

 

株式会社サカタのタネ 直売部 通信販売課が運営する「園芸通信オンラインショップ

（https://sakata-netshop.com）」が 12 月 11 日（火）11 時（※公開日は告知なく変更する場合がご

ざいます）「サカタのタネ オンラインショップ（https://shop.sakataseed.co.jp）」としてリニュー

アルオープンいたします。 

 

ガーデンセンター横浜の商品を一部掲載予定ですので、インターネットをご利用のお客様は、ぜひご

利用ください。 


